[image: image1.png]

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2019 года                          №12
	Об     утверждении    перечня       имущества,

передаваемого из муниципальной собственности муниципального                           образования   Мерлинского сельского             поселения Краснинского  района  Смоленской области в  собственность муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской  области

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года №114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утверждённым Решением Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11.11.2013 №24, Уставом Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

            РЕШИЛ:
 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в  собственность  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  согласно приложению.
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на страничке Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                 А.Е. Новиков

	         Приложение

к решению Совета депутатов Мерлинского сельского  поселения Краснинского района

 Смоленской области

                    от 26.04.2019 года  №12

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности муниципального образования   Мерлинского сельского поселения Краснинского  района  Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Наименование организации

	Наименование  имущества
	Кадастровый номер
	Адрес имущества
	Площадь кв.м.

	муниципальное образование Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области
	ИНН  6709004380    КПП 670901001

	Квартира
	67:11:0380104:257
	Российская Федерация
Смоленская область,

Краснинский район, д. Гусино, ул. Молодежная, д.3, кв.27
	44,1

	муниципальное образование Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области
	ИНН  6709004380    КПП 670901001

	Квартира
	67:11:0410101:557
	Российская Федерация
Смоленская область,

Краснинский район, д. Гусино, ул. Молодежная, д. 1, кв.63
	48,1

	муниципальное образование Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области
	ИНН  6709004380    КПП 670901001

	Квартира
	67:11:1300101:605
	Российская Федерация
Смоленская область,

Краснинский район, д.Маньково, ул. Восточная, д.4, кв.2
	69,6

	муниципальное образование Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области
	ИНН  6709004380    КПП 670901001

	Земельный участок
	67:11:1300101:84
	Российская Федерация
Смоленская область,
Краснинский район, д.Маньково, ул. Восточная, д.4, кв.2
	694